AÑO XVI.

Juéves 6 de Agosto de 1868.

NÚM. 821.

BOLETIN

ECLESIÁSTICO

DEL

# OBISPADO DE ASTORGA.

LETRAS APOSTÓLICAS

DE NUESTRO SANTÍSIMO PADRE EL PAPA  
PIO IX,

CONVOCANDO EL CONCILIO ECUMÉNICO EN ROMA EL DIA DE LA INMACULADA  
CONCEPCION DE 1869.

PIO, OBISPO

SIERVO DE LOS SIERVOS DE DIOS.

AD FUTURAM REI MEMORIAM.

Æterni Patris Unigenitus Filius propter nimiam, qua nos dilexit, caritatem, ut universum humanum genus à peccati jugo, ac dæmonis captivitate, et errorum tenebris, quibus primi parentis culpa jamdiu misere premebatur, in plenitudine temporum vindicaret, de cælesti sede descendens, et à paterna gloria non recedens, mortalibus ex Immaculata Sanctissima que Virgine Maria indutus exuvii, doctrinam, ac vivendi disciplinam è cælo delatam manifestavit, eamdem que tot admirandis operibus testatam

El Hijo Unigénito del Eterno Padre, por el inmenso amor con que nos ha amado, y para librar en la plenitud de los tiempos, á todo el género humano del yugo del pecado, de la cautividad del demonio y de las tinieblas del error, que le oprimian tan miserablemente desde largo tiempo, bajando de su trono celestial sin salir de la gloria del Padre, y habiendo tomado la naturaleza mortal de la Inmaculada Santísima Virgen María, ha revelado una doctrina y una regla de vida bajadas del cielo, y la ha atesti-

fecit, ac semetipsum tralidit pro nobis ollationem et hostiam Deo in odorem suavitatis.

Antequam vero, devicta morte, triumphans in cælum concessurus ad dñm Patris concenderet, missit Apostolos in mundum universum, ut prædicarent evangelium omni creaturæ, eisque potestatē dedit regendi Ecclesiam suo sanguine acquisitam, et constitutam, quæ est *columna et firmamentum veritatis*, ac cælestibus dictata thesauris tutum salutis iter, ac veræ doctrinæ lucem omnibus populis ostendit, et instar *navis in altum saeculi hujus ita natat, ut, percunte mundo, omnes quos suscipit, servet illæcos* (1). Ut autem ejusdem Ecclesiæ regimen recte semper, atque ex ordine procederet, et omnis christianus populus in una semper fide, doctrina, caritate, et communione persisteret, tum semetipsum perpetuo affuturum usque ad consummationem saeculi promissit, tum etiam ex omnibus unum selegit Petrum quem Apostolorum Principem, suumque hic in terris Vicarium Ecclesiæque caput, fundamentum ac centrum constituit, ut cum ordinis et honoris gradu, tum præceptuæ, plenissimæque auctoritatis potestatis, ac jurisdictionis amplitudine pasceret agnos, et oves, confirmaret fratres, universamque regeret Ecclesiam, et esset *cælijanitor, ac ligandorum, solvendorumque arbiter, mansura etiam in cælis judiciorum suorum definitione* (2). Et quoniam Ecclesiæ